
Lrionalde .%//a 
•- 	 FACULTAD DF CIENCIAS FM A CFA S 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Solía 
Fel 0387J425-5408 - fax 0387)425-5449 

Repubh, Arxemina 

Expediente EXA N° 8298/2018 

Resolución D—EXA N° 216/2018 

Salta, 21 de mayo de 2018 

2018 —Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de 
Interesados para la cobertura de un (1) Cargo en la categoría de Auxiliar Docente de 
Segunda Categoría para la asignatura Física 1 con extensión de funciones a Física 2, de 
la carrera de esta Unidad Académica, que se dicta en Salta Capital, y 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Nota EXA N° 976/2018, el Dr Fernando F. Tilda ha presentado 
excusación para actuar como miembro de la Comisión Asesora en el presente llamado, 
motivado por compromisos asumidos para el día de la oposición del presente llamado. 

Que, en consecuencia. y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la 
Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de 
sustitución de miembros la Comisión Asesora Jurado que habrá de entender en la 
convocatoria que se tramita por estos actuados . 

POR ELLO. y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1".- Aceptar la excusación presentada por el Dr. Fernando F. TILCA, para la 
integración de la Comisión Asesora del llamado a Inscripción de Interesados convocado 
mediante Resolución CD-EXA: 176/2018, la que quedará conformado de la siguiente 
manera: 

MIEMBROS DEL JURADO 

TITULARES 	 SUPLENTES  
Víctor José PASSAMAI 	 Javier GUTIERREZ 
Héctor SUAREZ 	 Elena HOYOS 
Nancy Mabel GONZALEZ LEIVA 

ARTICULO 2°.- Notifíquese con copia a todas las personas mencionadas en el Articulo 
1', al Departamento de Física, a la Secretaria Académica y de Investigación de la 
Facultad. Publíquese en el Boletín de la Universidad. Cumplido, siga a la Dirección 
Administrativa de Docencia. 

FJAA 
rfa . 

Ii 

Dra MARIA RITATEARENA 
AkIAACADUIC)nt INVESTIACION 

AiPULTAD  RE-el.  EXACTAS - UNS,,  
Página 1 de 1 


	Page 1

